产品手册
版本 10.00
出色的灵活性，支持路测和步测
R&S®TSMA6
自主型移动网络扫频仪
year
2
简介简介

通过给定参数的代表值表示产品性能（例如标称阻抗）。不同于典型数据，不执行统计评估，生产期间不测试参数。
 Rohde & Schwarz R&S®TSMA6 自主型移动网络扫频仪  22
订购信息
名称 类型 订单号
基本单元（包括电源线和手册等附件）
自主型移动网络扫频仪，标准硬件配置 R&S®TSMA6-BST 4901.0514.02
交付清单：R&S®TSMA6，以太网接插线，R&S®TSME-Z7 多频段天线，4 个有环螺钉，12 V 直流电源线（点烟器插头），有源 GPS 天线，快速入门指
南，铰链式铁氧体组件
硬件选件（内置硬件）
电池盒，包括两块电池 (R&S®MNT-BP89WH) R&S®TSMA6-BP 4900.9001.02
电池盒，包括两块电池 (R&S®MNT-BP99WH) R&S®TSMA6B-BP 4900.9001.20
集成式电脑硬件升级：1 TB SDD 和 16 GB RAM R&S®TSMA6-B1T 4901.0520.02
软件选件（固件）
WCDMA 扫频 R&S®TSMA6-K21 4901.0789.02
CDMA2000® 扫频 R&S®TSMA6-K22 4901.0766.02
GSM 扫频 R&S®TSMA6-K23 4901.0795.02
1xEV-DO 扫频 R&S®TSMA6-K24 4901.0750.02
连续波扫频 R&S®TSMA6-K25 4901.0814.02
TETRA 扫频 R&S®TSMA6-K26 4901.0743.02
射频功率扫描 R&S®TSMA6-K27 4901.0720.02
WiMAX™ 扫频 R&S®TSMA6-K28 4901.0737.02
LTE 扫频 R&S®TSMA6-K29 4901.0772.02
LTE-MIMO 扫频 R&S®TSMA6-K30 4901.0714.02
LTE eMBMS 扫频 R&S®TSMA6-K32 4901.0643.02
NB-IoT/Cat NB1 扫频 R&S®TSMA6-K34 4901.0808.02
LTE-M 扫频 R&S®TSMA6-K35 4901.0208.02
5G NR 扫频 R&S®TSMA6-K50 4901.0966.02
5G NR 扫频附件 R&S®TSMA6-K51 4901.0250.02
自动信道检测 R&S®TSMA6-K40 4901.0614.02
QualiPoc 支持 R&S®TSMA6-K61 4901.0820.02
I/Q 数据块 R&S®TSMA6-K10 请联系当地的罗德与施瓦茨销售处。
在一个频段同时测量 R&S®TSMA6-K1B 4901.0695.02
在两个频段同时测量 R&S®TSMA6-K2B 4901.0689.02
在三个频段同时测量 R&S®TSMA6-K3B 4901.0672.02
在四个频段同时测量 R&S®TSMA6-K4B 4901.0666.02
在五个频段同时测量 R&S®TSMA6-K5B 4901.0650.02
在所有频段同时测量 R&S®TSMA6-KAB 4901.0708.02
通过一个附加频段实现升级（现场） R&S®TSMA6-KUB 4901.0950.02
其他软件
R&S®ROMES4 路测软件 R&S®ROMES4 1117.6885.04
适用于 R&S®ROMES4 路测软件的 R&S®TSME6 驱动程序 R&S®ROMES4T1E 1117.6885.82
R&S®ROMES4 选件，基站位置估计 R&S®ROMES4LOC 1117.6885.32
R&S®ROMES4 驱动程序，自动信道检测 R&S®ROMES4ACD 1506.9869.03
ViCom R&S®TSMx 扫频仪接口/API R&S®VICOM 4900.7309.02
附件
下变频器（24 GHz 至 30 GHz） R&S®TSME30DC 4901.1004.02
下变频器（24 GHz 至 44 GHz） R&S®TSME44DC 4901.2600.02
便携包 R&S®TSMA6-ZCB2 3630.7695.02
便携箱 R&S®TSMA6-Z5 3630.7689.02
19" 机架适配器，适合至多两台 R&S®TSMA6 R&S®TSMA6-Z2 4900.8940.02
交流电源 R&S®TSMA6-Z1 4901.0550.02
适用于 R&S®TSMA6-BP 电池的四槽型充电器 R&S®TSMA6-BC4 3630.7708.02
适用于 R&S®TSMA6 电池盒的电源线 R&S®TSMA6-BPPT 4900.1730.02
适用于 R&S®TSMA6 电池盒的双电源线 R&S®TSMA6-BP2T 4901.0566.02
备用锂离子电池盒 R&S®MNT-BP89WH 1321.3772.00
备用锂离子电池盒 R&S®MNT-BP99WH 3660.9109.02
 Rohde & Schwarz R&S®TSMA6 自主型移动网络扫频仪  23
名称 类型 订单号